
Ақсу ауданының ауылдық округтерінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеттері 
туралы

Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 желтоқсандағы № 22-98 
шешімі.
      Ескерту. 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі - осы шешімнің 19-тармағымен.
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 9-1-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының  сәйкес, 1) тармақшасына
Ақсу аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. 2024-2026 жылдарға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 1 2 3
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 50 325 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 680 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 43 645 мың теңге;
      2) шығындар 51 554 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 229 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 229 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 229 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2024-2026 жылдарға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 4 5 6
көлемдерде бекітілсін:



      1) кірістер 47 639 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 630 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 39 009 мың теңге;
      2) шығындар 50 170 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 531 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 531 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 531 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      3. 2024-2026 жылдарға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 7 8 9
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 435 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 800 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 35 635 мың теңге;
      2) шығындар 42 596 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 161 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 161 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;



      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 161 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2024-2026 жылдарға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 10 11 12
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 52 187 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 825 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 44 362 мың теңге;
      2) шығындар 52 660 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 473 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 473 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 473 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      5. 2024-2026 жылдарға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 13 14 15
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 43 381 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 3 625 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 39 756 мың теңге;
      2) шығындар 43 635 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 254 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 254 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 254 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. 2024-2026 жылдарға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 16 17 18
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 192 044 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 90 570 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 101 474 мың теңге;
      2) шығындар 201 245 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 9 201 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 9 201 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 9 201 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. 2024-2026 жылдарға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 19 20 21
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 63 697 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 20 480 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 43 217 мың теңге;
      2) шығындар 66 064 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 367 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 367 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 367 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      8. 2024-2026 жылдарға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 22 23 24
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 49 398 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 430 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 41 968 мың теңге;
      2) шығындар 51 756 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 358 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 358 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 358 мың теңге.



      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      9. 2024-2026 жылдарға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 25 26 27
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 39 401 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 6 190 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 33 211 мың теңге;
      2) шығындар 40 162 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 761 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 761 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 761 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық мәслихатының 
03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі).
      10. 2024-2026 жылдарға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 28 29 30
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 62 792 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 18 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 44 792 мың теңге,
      2) шығындар 66 630 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;



      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 3 838 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 3 838 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 3 838 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      11. 2024-2026 жылдарға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 31 32 33
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 66 447 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 20 510 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 45 937 мың теңге;
      2) шығындар 70 465 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 018 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 018 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 018 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. 2024-2026 жылдарға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 34 35 36
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 782 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 530 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 36 252 мың теңге;
      2) шығындар 42 146 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 364 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 364 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 364 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      13. 2024-2026 жылдарға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 37 38 39
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 46 297 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 020 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 38 277 мың теңге;
      2) шығындар 47 674 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 377 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 377 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 377 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024 № 44-190 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      14. 2024-2026 жылдарға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 40 41 42
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 66 447 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 20 510 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 45 937 мың теңге;
      2) шығындар 70 465 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 4 018 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 4 018 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 4 018 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024 № 39-171 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      15. 2024-2026 жылдарға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 43 44 45
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 36 910 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 100 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 34 810 мың теңге;
      2) шығындар 37 075 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;



      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 165 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 165 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 165 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024 № 39-171 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      16. 2024-2026 жылдарға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы
шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 46 47 48
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 782 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 5 530 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 36 252 мың теңге;
      2) шығындар 42 146 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 364 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 364 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 364 мың теңге.
      Ескерту. 16-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024 № 39-171 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      17. 2024-2026 жылдарға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің ,  және -қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2024 жылға келесі 49 50 51
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 46 297 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 020 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттер түсімдері 38 277 мың теңге;
      2) шығындар 47 674 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге, оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 377 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 377 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 377 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024 № 39-171 шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      18. Осы шешімнің орындалуын бақылау Ақсу аудандық мәслихатының "Бюджет, 
әлеуметтік-мәдениет саласы, жастар саясаты, заңдылық және құқық қорғау мәселелері 
жөніндегі" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      19. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ақсу аудандық мәслихатының төрағасы Б. Сүлейменов

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 1-қосымша

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы (мың 
тенге)

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 50 325

1
Салықтық 
түсімдер

6 680

01 Табыс салығы 2 680

2
Жеке табыс 
салығы

2 680

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

2 680

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 000

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

200

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

200

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

3 800

01
Заңды тұлғалардан
көлік құралдарына
салынатын салық

400

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

3 400

4 Трансферттердің 
түсімдері

43 645

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

43 645

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 645

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 123



03 Cубвенциялар 35 522

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар
5 1  
554

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

4 3  
197

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

4 3  
197

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 3  
197

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

4 3  
197

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 489

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 489

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 489

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

2 275

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 418

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 796

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

2 188

1 Автомобиль көлiгi 2 188

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 188



013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

2 188

15 Трансферттер 680

1 Трансферттер 680

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

680

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

680 

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-1 229

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 229

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 229

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 229

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 229

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

Ауданның (
облыстық 



459
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 2-қосымша

2025 жылға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 150 442

1
Салықтық 
түсімдер

6 000

01 Табыс салығы 2 000

2
Жеке табыс 
салығы

2 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

2 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 000

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

200

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

200



4 К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 800

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

400

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 400

4
Трансферттердің 
түсімдері

144 442

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

144 442

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

144 442

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

23 998

03 Cубвенциялар 120 444

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 150 442

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

126 492

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

126 492

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 126 492



округ әкімінің 
аппараты

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

126 492

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

21 550

3 Елді-мекендерді 
көркейту

21 550

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

21 550

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

4 150

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

16 100

12 Көлiк және 
коммуникация

2 400

1 Автомобиль көлiгi 2 400

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 400

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 400

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 3-қосымша



2026 жылға арналған Ақсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 173 152

1 Салықтық 
түсімдер

6 000

01 Табыс салығы 2 000

2 Жеке табыс 
салығы

2 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

2 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 000

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

200

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

200

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 800

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

400

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 400

4
Трансферттердің 
түсімдері

167 152

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

167 152



3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

167 152

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

40 038

03 Cубвенциялар 127 114

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 173 152

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

133 162

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

133 162

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

133 162

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

133 162

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

37 590

3
Елді-мекендерді 
көркейту

37 590

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 

37 590



кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

10 030

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

26 260

12 Көлiк және 
коммуникация

2 400

1 Автомобиль көлiгi 2 400

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 400

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 400

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 4-қосымша

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 47 639



1 Салықтық 
түсімдер

8 630

01 Табыс салығы 4 400

2 Жеке табыс 
салығы

4 400

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 400

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 230

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

230

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

230

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

4 000

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

4 000

4
Трансферттердің 
түсімдері

39 009

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

39 009

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 009

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 763

03 Cубвенциялар 30 246

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 5 0  
170

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

3 9  
993

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

3 9  
993

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 9  
993

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

3 9  
993

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 569

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 569

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 569

008
Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

1 455

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

750

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 364

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

2 708

1 Автомобиль көлiгi 2 708

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 708

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

2 708

15 Трансферттер 2 900

1 Трансферттер 2 900



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 900

048

Пайдаланылмаған (толық
пайдаланылмаған) 
нысаналы трансферттерді
қайтару

100

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

2 800

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 



жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-2 531

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 531

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 531

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 531

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 531

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

0



экономика 
және қаржы
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 5-қосымша

2025 жылға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 137 440

1 Салықтық 
түсімдер

5 830

01 Табыс салығы 1 600

2 Жеке табыс 
салығы

1 600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 600

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 230

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

230

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

230

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

4 000



02
Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

4 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

131 610

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

131 610

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

131 610

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

29 878

03 Cубвенциялар 101 732

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 137 440

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

107 610

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

107 610

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

107 610

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  107 610



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

26 830

3 Елді-мекендерді 
көркейту

26 830

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

26 830

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

2 630

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

23 100

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль көлiгi 3 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 6-қосымша

2026 жылға арналған Арасан ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 160 150

1 Салықтық 
түсімдер

5 830

01 Табыс салығы 1 600

2
Жеке табыс 
салығы

1 600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 600

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 230

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

230

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

230

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

4 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

4 000

4
Трансферттердің 
түсімдері

154 320

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

154 320

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

154 320

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

45 918

03 Cубвенциялар 108 402

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ



Сомасы 
(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 160 150

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

114 280

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

114 280

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

114 280

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

114 280

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

42 870

3
Елді-мекендерді 
көркейту

42 870

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

42 870

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

8 510

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

33 260



12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль көлiгi 3 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 7-қосымша

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 41 435

1
Салықтық 
түсімдер

5 800

01 Табыс салығы 2 600

2 Жеке табыс 
салығы

2 600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

2 600



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 200

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

200

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

200

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

3 000

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

35 635

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

35 635

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 635

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7 023

03 Cубвенциялар 28 612

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар
4 2  
596

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

3 3  
526

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

3 3  
526

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 3  
526

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

3 3  
526

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 796

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 796

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 796

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

1 996

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

830

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 970

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

1 174

1 Автомобиль көлiгi 1 174

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 174

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

1 174

15 Трансферттер 2 100

1 Трансферттер 2 100

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

2 100

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

2 100



Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0



1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-1 161

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 161

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 161

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 161

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 161

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01
Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 8-қосымша



2025 жылға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 124 269

1 Салықтық 
түсімдер

3 700

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 200

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

200

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

200

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

120 569

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

120 569

3

Аудандардың (
облыстық маңызы

120 569



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

24 793

03 Cубвенциялар 95 776

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 124 269

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

99 529

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

99 529

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

99 529

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

99 529

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

23 540

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 540

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

23 540



008 Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

2 940

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 600

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 9-қосымша

2026 жылға арналған Б. Сырттанов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 146 979

1 Салықтық 
түсімдер

3 700

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 500



ұсталатын жеке 
табыс салығы

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 200

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

200

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

200

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

143 279

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

143 279

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

143 279

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

40 833

03 Cубвенциялар 102 446

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 146 979

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

106 199

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

106 199

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

106 199

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

106 199

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

39 580

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39 580

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

39 580

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

8 820

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

29 760

12
Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 1 200



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 10-қосымша

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 39-171
енгізіледі).

2024 жылға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 39 511

1 Салықтық 
түсімдер

5 500

01 Табыс салығы 3 100

2
Жеке табыс 
салығы

3 100

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

3 100

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 400

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

100

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

100

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

2 300

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

2 300



4 Трансферттердің 
түсімдері

34 011

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34 011

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 011

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 298

03 Cубвенциялар 29 713

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 40 035

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 685

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

33 685

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

33 685

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

33 685

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

3 622



3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 622

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 622

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 344

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

985

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 293

12 Көлiк және 
коммуникация

628

1 Автомобиль көлiгi 628

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

628

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

628

15 Трансферттер 2 100

1 Трансферттер 2 100

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 100

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 

2 100



нысаналы 
трансферттер

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
тенге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0



Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -524

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

524

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

524

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 524

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 524

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 11-қосымша

2025 жылға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 117 139



1 Салықтық 
түсімдер

3 400

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс 
салығы

1 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 400

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

100

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

100

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

2 300

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

2 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

113 739

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

113 739

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

113 739

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

13 248

03 Cубвенциялар 100 491

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 117 139

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

103 939

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

103 939

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

103 939

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

103 939

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

12 400

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 400

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

12 400

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

2 300

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

9 100

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1 Автомобиль көлiгi 800

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 



124 кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 12-қосымша

2026 жылға арналған Егінсу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 139 849

1 Салықтық 
түсімдер

3 400

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс 
салығы

1 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 400

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

100

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

100

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

2 300



02
Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

2 300

4 Трансферттердің 
түсімдері

136 449

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

136 449

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

136 449

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

29 288

03 Cубвенциялар 107 161

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 139 849

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

110 609

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

110 609

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

110 609

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  110 609



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

28 440

3 Елді-мекендерді 
көркейту

28 440

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

28 440

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

8 180

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

19 260

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1 Автомобиль көлiгi 800

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 13-қосымша

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 52 187

1
Салықтық 
түсімдер

7 825

01 Табыс салығы 4 700

2 Жеке табыс 
салығы

4 700

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 700

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 125

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

335

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

335

4
Көлiк құралдарына
салынатын салық

2 790

01
Заңды тұлғалардан
көлік құралдарына
салынатын салық

290

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

2 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 362

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

44 362

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 362



01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

11 673

03 Cубвенциялар 32 689

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 52 660

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 892

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

39 892

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

39 892

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

39 892

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 379

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 379

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

7 379

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 720

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400



011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 259

12 Көлiк және 
коммуникация

2 189

1 Автомобиль көлiгi 2 189

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 189

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 189

15 Трансферттер 3 200

1 Трансферттер 3 200

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 200

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

3 200

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
тенге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -473

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

473



8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

473

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 473

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 473

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 14-қосымша

2025 жылға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 154 392

1
Салықтық 
түсімдер

4 625

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс 
салығы

1 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 

1 500



табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 125

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

335

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

335

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

2 790

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

290

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

2 500

4
Трансферттердің 
түсімдері

149 767

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

149 767

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

149 767

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

39 393

03 Cубвенциялар 110 374

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 154 392



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

115 052

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

115 052

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

115 052

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

115 052

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

35 840

3 Елді-мекендерді 
көркейту

35 840

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

35 840

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

3 840

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 900

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

30 100

12
Көлiк және 
коммуникация

3 500

1 Автомобиль көлiгi 3 500

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 

3 500



кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 500

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 15-қосымша

2026 жылға арналған Есеболатов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 177 102

1 Салықтық 
түсімдер

4 625

01 Табыс салығы 1 500

2 Жеке табыс 
салығы

1 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 125

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

335

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

335

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

2 790



01
З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

290

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

2 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

172 477

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

172 477

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

172 477

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

55 433

03 Cубвенциялар 117 044

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 177 102

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

121 722

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

121 722

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

121 722



001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

121 722

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

51 880

3 Елді-мекендерді 
көркейту

51 880

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

51 880

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

9 720

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 900

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

40 260

12 Көлiк және 
коммуникация

3 500

1 Автомобиль көлiгi 3 500

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 500

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 500

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 16-қосымша



      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 43 381

1 Салықтық 
түсімдер

3 625

01 Табыс салығы 1 800

2 Жеке табыс 
салығы

1 800

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 800

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 825

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

125

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

125

4
Көлiк құралдарына
салынатын салық

1 700

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

1 700

4 Трансферттердің 
түсімдері

39 756

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

39 756



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 756

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

5 118

03 Cубвенциялар 34 638

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 43 635

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 016

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

37 016

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

37 016

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

37 016

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 234

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 234

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

4 234



008 Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

934

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

780

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 520

12 Көлiк және 
коммуникация

885

1 Автомобиль көлiгi 885

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

885

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

885

15 Трансферттер 1 500

1 Трансферттер 1 500

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 500

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 500

Функционалдық топ
Сома
сы (Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



мың 
тенге
)

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -254

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

254

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

254

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 254

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 254

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 17-қосымша

2025 жылға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 140 057

1
Салықтық 
түсімдер

2 125

01 Табыс салығы 300



2 Жеке табыс 
салығы

300

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

300

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 825

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

125

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

125

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

1 700

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

1 700

4 Трансферттердің 
түсімдері

137 932

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

137 932

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

137 932

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

19 878

03 Cубвенциялар 118 054

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 140 057



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

120 237

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

120 237

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

120 237

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

120 237

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

19 020

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 020

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

19 020

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

1 920

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

16 100

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1 Автомобиль көлiгi 800

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 

800



округ әкімінің 
аппараты

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 18-қосымша

2026 жылға арналған Жаңалық ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 162 767

1
Салықтық 
түсімдер

2 125

01 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс 
салығы

300

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

300

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 825

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

125

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

125

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

1 700



02
Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

1 700

4
Трансферттердің 
түсімдері

160 642

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

160 642

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

160 642

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

35 918

03 Cубвенциялар 124 724

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 162 767

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

126 907

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

126 907

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

126 907

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  126 907



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

35 060

3 Елді-мекендерді 
көркейту

35 060

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

35 060

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

7 800

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

26 260

12 Көлiк және 
коммуникация

800

1 Автомобиль көлiгi 800

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

800

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 19-қосымша

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті



Санаты
Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 192 
044

1 Салықтық түсімдер 9 0  
570

01 Табыс салығы
4 2  
640

2 Жеке табыс салығы
4 2  
640

02 Төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан 
ұсталатын жеке табыс салығы

4 2  
640

04 Меншікке салынатын салықтар 4 7  
730

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 550

02 Жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық 1 550

4 Көлiк құралдарына салынатын салық
4 6  
180

01
Заңды тұлғалардан көлік құралдарына салынатын 
салық

4 180

02 Жеке тұлғалардан көлік құралдарына салынатын 
салық

4 2  
000

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

200

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

200

30

Аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, 
кенттердің, ауылдық округтердің аумақтары арқылы
өтетін республикалық, облыстық және аудандық 
маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының бөлінген белдеуіндегі 
жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде 
және аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, 
кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс ашық кеңістікте
сыртқы (көрнекі) жарнама орналастырғаны үшін 
төлемақы

200

4 Трансферттердің түсімдері 101 
474

02 Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған 
органдарынан түсетін трансферттер

101 
474

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

101 
474



01 Ағымдағы нысаналы трансферттер 8 1  
028

03 Cубвенциялар
2 0  
446

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығындар

201 245

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

79 859

1

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

79 859

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

79 859

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

76 776

022

Мемлекетті
к органның 

3 083



күрделі 
шығыстары

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

89 881

3
Елді-мекенд
е р д і  
көркейту

89 881

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

89 881

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 
жарықтанд
ыру

31 410

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

10 950

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

47 521

12
Көлiк және 
коммуникац
ия

14 865

1 Автомобиль
көлiгi

14 865

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

14 865

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарыны
ң жұмыс 
істеуін 
қамтамасыз 
ету

14 865

15 Трансфертт
ер

16 640

1
Трансфертт
ер

16 640

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

16 640

051

Заңнаманың
өзгеруіне 
байланысты
жоғары 
тұрған 
бюджеттің 
шығындары
н өтеуге 
т ө м е н  
тұрған 
бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансфертте
р

16 640

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты
Сомасы (
мың тенге)Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

5 Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

01 Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін ел 
ішінде сатудан түсетін 
түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5



V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-9 201

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

9 201

8
Бюджет қаражаттарының
пайдаланылатын 
қалдықтары

9 201

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

9 201

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

9 201

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 20-қосымша

2025 жылға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Сомасы 
(мың 
тенге)

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 407 275

1 Салықтық түсімдер 84 930

01 Табыс салығы 26 000

2 Жеке табыс салығы 26 000

02
Төлем көзінен салық салынбайтын 
табыстардан ұсталатын жеке табыс 
салығы

26 000

04 Меншікке салынатын салықтар 58 730

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 550

02 Жеке тұлғалардың мүлкіне 
салынатын салық

1 550

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 57 180

01 Заңды тұлғалардан көлік 
құралдарына салынатын салық

4 180

02 Жеке тұлғалардан көлік құралдарына 
салынатын салық

53 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

200

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын алымдар

200

30

Аудандық маңызы бар қалалардың, 
ауылдардың, кенттердің, ауылдық 
округтердің аумақтары арқылы өтетін
республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының бөлінген белдеуіндегі 
жарнаманы тұрақты орналастыру 
объектілерінде және аудандық 
маңызы бар қаладағы, ауылдағы, 
кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте сыртқы (көрнекі) 
жарнама орналастырғаны үшін 
төлемақы

200

4 Трансферттердің түсімдері 322 345

02
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

322 345

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

322 345

01 Ағымдағы нысаналы трансферттер 258 992

03 Cубвенциялар 63 353

Функционалдық топ



Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бюджеттік 
бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығын
дар

407 275

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлеке
т т i к  
қызметт
ер

108 436

1

Мемлек
еттiк 
басқару
д ы ң  
жалпы 
функция
ларын 
орындай
т ы н  
өкiлдi, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органда
р

108 436

124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

108 436

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 



001 әкімінің 
қызметі
н 
қамтама
сыз ету 
жөнінде
г і  
қызметт
ер

108 436

07

Тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық

293 739

3

Елді-ме
кендерді
көркейт
у

293 739

124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

293 739

008

Елді  
мекенде
рдегі 
көшелер
д і  
жарықта
ндыру

88 930

009

Елді  
мекенде
рдің  
санитар
иясын 
қамтама
сыз ету

9 450

011

Елді  
мекенде
р д і  
абаттанд
ыру мен 
көгалда
ндыру

195 359

Көлiк 
және 



12 коммун
икация

5 100

1
Автомоб
и л ь  
көлiгi

5 100

124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

5 100

013

Ауданд
ы қ  
маңызы 
б а р  
қалалар
д а ,  
ауылдар
д а ,  
кенттер
д е ,  
ауылдық
округте
р д е  
автомоб
и л ь  
жолдар
ының 
жұмыс 
істеуін 
қамтама
сыз ету

5 100

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 21-қосымша

2026 жылға арналған Жансүгіров ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы 
(мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 440 599

1 Салықтық түсімдер 95 530



01 Табыс салығы 26 600

2 Жеке табыс салығы 26 600

02
Төлем көзінен салық салынбайтын 
табыстардан ұсталатын жеке табыс 
салығы

26 600

04 Меншікке салынатын салықтар 68 730

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 550

02
Жеке тұлғалардың мүлкіне 
салынатын салық

1 550

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 67 180

01 Заңды тұлғалардан көлік 
құралдарына салынатын салық

4 180

02 Жеке тұлғалардан көлік құралдарына 
салынатын салық

63 000

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

200

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын алымдар

200

30

Аудандық маңызы бар қалалардың, 
ауылдардың, кенттердің, ауылдық 
округтердің аумақтары арқылы өтетін
республикалық, облыстық және 
аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының бөлінген белдеуіндегі 
жарнаманы тұрақты орналастыру 
объектілерінде және аудандық 
маңызы бар қаладағы, ауылдағы, 
кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс 
ашық кеңістікте сыртқы (көрнекі) 
жарнама орналастырғаны үшін 
төлемақы

200

4 Трансферттердің түсімдері 345 069

02
Мемлекеттік басқарудың жоғарғы 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

345 069

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

345 069

01 Ағымдағы нысаналы трансферттер 275 046

03 Cубвенциялар 70 023

Функционалдық топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың 
әкімшісі

Бюджеттік 
бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

I I .  
Шығын
дар

440 599

01

Жалпы 
сипаттағ
ы 
мемлеке
т т i к  
қызметт
ер

115 106

1

Мемлек
еттiк 
басқару
д ы ң  
жалпы 
функция
ларын 
орындай
т ы н  
өкiлдi, 
атқаруш
ы және 
басқа 
органда
р

115 106

124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

115 106

001

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
қызметі
н 
қамтама
сыз ету 
жөнінде

115 106



г і  
қызметт
ер

07

Тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық

320 393

3

Елді-ме
кендерді
көркейт
у

320 393

124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

320 393

008

Елді  
мекенде
рдегі 
көшелер
д і  
жарықта
ндыру

100 410

009

Елді  
мекенде
рдің  
санитар
иясын 
қамтама
сыз ету

9 450

011

Елді  
мекенде
р д і  
абаттанд
ыру мен 
көгалда
ндыру

210 533

12

Көлiк 
және 
коммун
икация

5 100

1
Автомоб
и л ь  
көлiгi

5 100



124

Ауданд
ы қ  
маңызы 
бар қала
, ауыл, 
кент, 
ауылдық
округ 
әкімінің 
аппарат
ы

5 100

013

Ауданд
ы қ  
маңызы 
б а р  
қалалар
д а ,  
ауылдар
д а ,  
кенттер
д е ,  
ауылдық
округте
р д е  
автомоб
и л ь  
жолдар
ының 
жұмыс 
істеуін 
қамтама
сыз ету

5 100

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 22-қосымша

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 63 697



1 Салықтық 
түсімдер

20 480

01 Табыс салығы 8 200

2 Жеке табыс 
салығы

8 200

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

8 200

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

12 280

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

680

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

680

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

11 600

01
Заңды тұлғалардан
көлік құралдарына
салынатын салық

100

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

11 500

4
Трансферттердің 
түсімдері

44 717

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

44 717

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 717

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

15 553

03 Cубвенциялар 27 664

Функционалдық топ
Сома
сы (Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама



мың 
теңге
)

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар
6 6  
064

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

4 9  
222

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

4 9  
222

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 9  
222

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

4 9  
222

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 2  
289

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 2  
289

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 2  
289

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 800

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 189

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

853

1 Автомобиль көлiгi 853

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

853

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 853



жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

15 Трансферттер 3 700

1 Трансферттер 3 700

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 700

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

3 700

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 



жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-2 367

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 367

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 367

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 367

1
Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 367

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

0



экономика 
және қаржы
бөлімі

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 23-қосымша

2025 жылға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 184 318

1 Салықтық 
түсімдер

16 780

01 Табыс салығы 4 500

2 Жеке табыс 
салығы

4 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

12 280

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

680

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

680

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

11 600



01
З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

100

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

11 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

167 538

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

167 538

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

167 538

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

75 853

03 Cубвенциялар 91 685

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 184 318

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

108 518

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

108 518

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

108 518



001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

108 518

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

74 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

74 500

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

74 500

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

9 600

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 900

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

63 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 300

1 Автомобиль көлiгi 1 300

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 300

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 300

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 24-қосымша

2026 жылға арналған Қапал ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 207 038

1 Салықтық 
түсімдер

16 780

01 Табыс салығы 4 500

2 Жеке табыс 
салығы

4 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

12 280

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

680

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

680

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

11 600

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

100

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

11 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

190 258

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

190 258

Аудандардың (
облыстық маңызы



3 бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

190 258

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

91 893

03 Cубвенциялар 98 365

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 207 038

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

115 198

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

115 198

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

115 198

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

115 198

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

90 540

3 Елді-мекендерді 
көркейту

90 540

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

90 540



008 Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

15 480

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 900

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

73 160

12 Көлiк және 
коммуникация

1 300

1 Автомобиль көлiгi 1 300

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 300

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 300

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 25-қосымша

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 39-171
енгізіледі).

2024 жылға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 45 792

1 Салықтық 
түсімдер

3 900

01 Табыс салығы 1 400



2 Жеке табыс 
салығы

1 400

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 400

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 500

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

100

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

100

4
Көлiк құралдарына
салынатын салық

2 400

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

2 400

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 892

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

41 892

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 892

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7 438

03 Cубвенциялар 34 454

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 46 163



01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 376

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

38 376

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

38 376

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

38 376

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 987

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 987

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5 987

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 235

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

775

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 977

12 Көлiк және 
коммуникация

900

1 Автомобиль көлiгi 900

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

900



013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

900

15 Трансферттер 900

1 Трансферттер 900

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

900

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

900

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
тенге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0



1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -371

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

371

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

371

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 371

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 371

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0



01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 26-қосымша

2025 жылға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 149 081

1 Салықтық 
түсімдер

3 000

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 500

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

100

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

100

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

2 400



02
Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

2 400

4 Трансферттердің 
түсімдері

146 081

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

146 081

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

146 081

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

28 873

03 Cубвенциялар 117 208

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 149 081

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

120 261

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

120 261

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

120 261

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  120 261



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

27 820

3 Елді-мекендерді 
көркейту

27 820

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

27 820

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

4 470

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

22 400

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль көлiгi 1 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 27-қосымша

2026 жылға арналған Қаракөз ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 171 791

1 Салықтық 
түсімдер

3 000

01 Табыс салығы 500

2
Жеке табыс 
салығы

500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

2 500

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

100

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

100

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

2 400

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

2 400

4
Трансферттердің 
түсімдері

168 791

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

168 791

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

168 791

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

44 913

03 Cубвенциялар 123 878

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ



Сомасы 
(мың 
теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 171 791

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

126 931

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

126 931

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

126 931

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

126 931

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

43 860

3
Елді-мекендерді 
көркейту

43 860

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

43 860

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

10 350

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

32 560



12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль көлiгi 1 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 28-қосымша

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 49 398

1
Салықтық 
түсімдер

7 430

01 Табыс салығы 4 200

2 Жеке табыс 
салығы

4 200

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 200



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 230

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

230

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

230

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

3 000

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

41 968

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

41 968

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 968

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7 823

03 Cубвенциялар 34 145

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар
5 1  
756

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

3 9  
529

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

3 9  
529

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 9  
529

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

3 9  
529

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 483

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 483

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 483

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 646

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 457

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

380

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

3 044

1 Автомобиль көлiгi 3 044

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 044

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

3 044

15 Трансферттер 3 700

1 Трансферттер 3 700

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 700

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

3 700



Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0



1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-2 358

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 358

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 358

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 358

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 358

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01
Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 29-қосымша



2025 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 142 392

1 Салықтық 
түсімдер

3 730

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 230

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

230

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

230

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

138 662

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

138 662

3

Аудандардың (
облыстық маңызы

138 662



бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

22 593

03 Cубвенциялар 116 069

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 142 392

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

119 852

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

119 852

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

119 852

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

119 852

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

19 540

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 540

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

19 540



008 Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

1 940

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

16 100

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль көлiгi 3 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 30-қосымша

2026 жылға арналған Қарасу ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 165 102

1 Салықтық 
түсімдер

3 730

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 500



ұсталатын жеке 
табыс салығы

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 230

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

230

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

230

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

161 372

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

161 372

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

161 372

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

38 633

03 Cубвенциялар 122 739

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 165 102

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

126 522

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

126 522

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

126 522

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

126 522

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

35 580

3 Елді-мекендерді 
көркейту

35 580

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

35 580

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

7 820

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

26 260

12
Көлiк және 
коммуникация

3 000

1 Автомобиль көлiгi 3 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

3 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 3 000



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 31-қосымша

      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 39-171
енгізіледі).

2024 жылға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 54 461

1 Салықтық 
түсімдер

9 610

01 Табыс салығы 4 700

2
Жеке табыс 
салығы

4 700

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 700

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 910

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

350

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

350

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

4 560

01
Заңды тұлғалардан
көлік құралдарына
салынатын салық

60



02 Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

4 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 851

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

44 851

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 851

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

9 218

03 Cубвенциялар 35 633

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 5 6  
610

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

4 3  
745

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

4 3  
745

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

4 3  
745

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

4 3  
745

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

7 995

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 995



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

7 995

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 317

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

900

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 778

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

1 170

1 Автомобиль көлiгi 1 170

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 170

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

1 170

15 Трансферттер 3 700

1 Трансферттер 3 700

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 700

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

3 700

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-2 149



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

2 149

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

2 149

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 2 149

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

2 149

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 32-қосымша

2025 жылға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 167 289



1 Салықтық 
түсімдер

5 910

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс 
салығы

1 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 910

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

350

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

350

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

4 560

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

60

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

4 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

161 379

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

161 379

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

161 379

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

40 583

03 Cубвенциялар 120 796

Функционалдық топ



Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 167 289

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

126 759

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

126 759

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

126 759

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

126 759

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

39 330

3 Елді-мекендерді 
көркейту

39 330

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

39 330

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

3 930

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

34 300



12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 33-қосымша

2026 жылға арналған Қарашілік ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 189 999

1
Салықтық 
түсімдер

5 910

01 Табыс салығы 1 000

2 Жеке табыс 
салығы

1 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 910

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

350



02 Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

350

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

4 560

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

60

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

4 500

4
Трансферттердің 
түсімдері

184 089

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

184 089

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

184 089

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

56 623

03 Cубвенциялар 127 466

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 189 999

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

133 429

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

133 429



124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

133 429

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

133 429

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

55 370

3 Елді-мекендерді 
көркейту

55 370

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

55 370

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

9 810

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 100

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

44 460

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

Ақсу аудандық мәслихатының 2023 



 жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 
шешіміне 34-қосымша

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 39 401

1 Салықтық 
түсімдер

6 190

01 Табыс салығы 2 400

2
Жеке табыс 
салығы

2 400

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

2 400

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 790

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

290

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

290

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

3 500

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

3 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

33 211

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 33 211



т ү с е т і н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 211

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

5 283

03 Cубвенциялар 27 928

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 40 162

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 741

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

32 741

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

32 741

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

32 741

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

4 421

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 421

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 

4 421



кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

434

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

895

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

3 092

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

15 Трансферттер 1 800

1 Трансферттер 1 800

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 800

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

1 800

Функционалдық топ



Сома
сы (
мың 
тенге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 

Сыныбы

Ішкі сыныбы



тенге
)

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -761

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

761

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

761

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 761

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 761

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 35-қосымша

2025 жылға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 120 089

1 Салықтық 
түсімдер

4 390



01 Табыс салығы 600

2
Жеке табыс 
салығы

600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

600

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 790

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

290

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

290

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 500

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

115 699

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

115 699

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

115 699

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

21 868

03 Cубвенциялар 93 831

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 120 089

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

98 269

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

98 269

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

98 269

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

98 269

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

20 620

3
Елді-мекендерді 
көркейту

20 620

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

20 620

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

770

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

18 900

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 1 200



округ әкімінің 
аппараты

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 36-қосымша

2026 жылға арналған Көшкентал ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 142 799

1
Салықтық 
түсімдер

4 390

01 Табыс салығы 600

2 Жеке табыс 
салығы

600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

600

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 790

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

290

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

290

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 500



02
Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 500

4
Трансферттердің 
түсімдері

138 409

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

138 409

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

138 409

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

37 908

03 Cубвенциялар 100 501

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 142 799

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

104 939

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

104 939

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

104 939

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  104 939



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

36 660

3 Елді-мекендерді 
көркейту

36 660

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

36 660

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

6 650

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

29 060

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 37-қосымша

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 62 792

1
Салықтық 
түсімдер

18 000

01 Табыс салығы 7 500

2 Жеке табыс 
салығы

7 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

7 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

10 500

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

500

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

500

4
Көлiк құралдарына
салынатын салық

10 000

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

10 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

44 792

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

44 792

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

44 792

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

14 758



03 Cубвенциялар 30 034

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 6 6  
630

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

5 0  
908

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

5 0  
908

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 0  
908

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

5 0  
908

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 1  
922

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 1  
922

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 1  
922

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

3 848

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

6 074

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

800

1 Автомобиль көлiгi 800

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

800



013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

800

15 Трансферттер 3 000

1 Трансферттер 3 000

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 000

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

3 000

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-3 838

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

3 838

8
Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

3 838

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 3 838

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

3 838

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

Ауданның (
облыстық 



459
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 38-қосымша

2025 жылға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 176 175

1
Салықтық 
түсімдер

15 000

01 Табыс салығы 4 500

2
Жеке табыс 
салығы

4 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

10 500

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

500

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

500



4 К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

10 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

10 000

4
Трансферттердің 
түсімдері

161 175

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

161 175

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

161 175

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

61 463

03 Cубвенциялар 99 712

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 176 175

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

114 765

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

114 765

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

114 765

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 



001

кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

114 765

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

60 410

3 Елді-мекендерді 
көркейту

60 410

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

60 410

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

9 410

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

49 000

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль көлiгi 1 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 39-қосымша

2026 жылға арналған Қызылағаш ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 198 885

1 Салықтық 
түсімдер

15 000

01 Табыс салығы 4 500

2 Жеке табыс 
салығы

4 500

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

10 500

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

500

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

500

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

10 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

10 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

183 885

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

183 885

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

183 885

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

77 503



03 Cубвенциялар 106 382

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 198 885

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

121 435

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

121 435

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

121 435

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

121 435

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

76 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

76 450

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

76 450

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

15 290

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

59 160

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000

1 Автомобиль көлiгi 1 000

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 40-қосымша

      Ескерту. 40-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 66 447

1 Салықтық 
түсімдер

20 510

01 Табыс салығы 9 300

2 Жеке табыс 
салығы

9 300

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 

9 300



табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

11 210

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

510

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

510

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

10 700

01
Заңды тұлғалардан
көлік құралдарына
салынатын салық

200

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

10 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

45 937

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

45 937

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

45 937

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

15 458

03 Cубвенциялар 30 479

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 7 0  
465

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

5 2  
530



1
Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

5 2  
530

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 2  
530

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

4 8  
634

022 Мемлекеттік органның 
күрделі шығыстары

3 896

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

1 1  
635

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 1  
635

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 1  
635

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

4 342

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 457

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

5 836

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

1 000

1 Автомобиль көлiгi 1 000

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 000

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

1 000

15 Трансферттер 5 300

1 Трансферттер 5 300

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ әкімінің 
аппараты

5 300

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

5 300

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы (
мың тенге)

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-4 018

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

4 018

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

4 018

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 4 018

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

4 018

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 

0



алдындағы 
борышын 
өтеу

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 41-қосымша

2025 жылға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 190 957

1 Салықтық 
түсімдер

15 210

01 Табыс салығы 4 000

2 Жеке табыс 
салығы

4 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

11 210

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

510

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

510

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

10 700

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

200

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

10 500



4 Трансферттердің 
түсімдері

175 747

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

175 747

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

175 747

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

73 668

03 Cубвенциялар 102 079

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 190 957

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

117 337

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

117 337

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

117 337

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

117 337



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

72 420

3 Елді-мекендерді 
көркейту

72 420

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

72 420

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

6 020

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

64 400

12
Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 42-қосымша

2026 жылға арналған Матай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6



I. Кірістер 213 667

1
Салықтық 
түсімдер

15 210

01 Табыс салығы 4 000

2 Жеке табыс 
салығы

4 000

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

4 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

11 210

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

510

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

510

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

10 700

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

200

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

10 500

4 Трансферттердің 
түсімдері

198 457

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

198 457

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

198 457

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

89 708

03 Cубвенциялар 108 749



Функционалдық топ
Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 213 667

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

124 007

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

124 007

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

124 007

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

124 007

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

88 460

3
Елді-мекендерді 
көркейту

88 460

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

88 460

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

11 900

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

74 560

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 43-қосымша

      Ескерту. 43-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 30.09.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 39-171
енгізіледі).

2024 жылға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 36 910

1 Салықтық 
түсімдер

2 100

01 Табыс салығы 880

2 Жеке табыс 
салығы

880

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 

880



табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 220

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

20

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

20

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

1 200

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

1 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

34 810

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34 810

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 810

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

4 378

03 Cубвенциялар 30 432

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 37 075

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 817

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi 32 817



, атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

32 817

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

32 065

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

752

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

2 928

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 928

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 928

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

480

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

695

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

1 753

12 Көлiк және 
коммуникация

650

1 Автомобиль көлiгi 650

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

650

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  



013 округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

650

15 Трансферттер 680

1 Трансферттер 680

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

680

051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

680

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
тенге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ Сома
сы (
мың 

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



теңге
)

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6
Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -165

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

165

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

165

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 165

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 165

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0



008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 44-қосымша

2025 жылға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 120 788

1 Салықтық 
түсімдер

1 420

01 Табыс салығы 200

2 Жеке табыс 
салығы

200

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

200

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 220

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

20

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

20

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

1 200

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

1 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

119 368



02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

119 368

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

119 368

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

16 858

03 Cубвенциялар 102 510

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 120 788

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

103 978

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

103 978

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

103 978

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

103 978

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

15 910



3 Елді-мекендерді 
көркейту

15 910

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

15 910

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

960

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

14 000

12 Көлiк және 
коммуникация

900

1 Автомобиль көлiгi 900

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

900

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

900

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 45-қосымша

2026 жылға арналған Молалы ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 143 498

1 Салықтық 
түсімдер

1 420



01 Табыс салығы 200

2
Жеке табыс 
салығы

200

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

200

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

1 220

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

20

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

20

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

1 200

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

1 200

4 Трансферттердің 
түсімдері

142 078

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

142 078

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

142 078

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

32 898

03 Cубвенциялар 109 180

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



II. Шығындар 143 498

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

110 648

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

110 648

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

110 648

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

110 648

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

31 950

3
Елді-мекендерді 
көркейту

31 950

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

31 950

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

6 840

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

24 160

12 Көлiк және 
коммуникация

900

1 Автомобиль көлiгi 900

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 900



округ әкімінің 
аппараты

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

900

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 46-қосымша

      Ескерту. 46-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 41 782

1
Салықтық 
түсімдер

5 530

01 Табыс салығы 2 400

2 Жеке табыс 
салығы

2 400

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

2 400

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 130

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

130



02 Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

130

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

3 000

02
Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

3 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

36 252

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

36 252

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 252

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

6 813

03 Cубвенциялар 29 439

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 42 146

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 962

1

Мемлекеттiк 
басқарудың жалпы
функцияларын 
орындайтын өкiлдi
, атқарушы және 
басқа органдар

33 962

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

33 962

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 



001 округ әкімінің 
қызмет ін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі  
қызметтер

33 962

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

5 334

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 334

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

5 334

008
Елді мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 115

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

2 269

12 Көлiк және 
коммуникация

750

1 Автомобиль көлiгi 750

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

750

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

750

15 Трансферттер 2 100

1 Трансферттер 2 100

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

2 100



051

Заңнаманың 
өзгеруіне 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төмен 
тұрған бюджеттен 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

2 100

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
тенге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза бюджеттік
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген 
бюджеттік кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты Сома
сы (
мың 

Сыныбы

Ішкі сыныбы



тенге
)

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты Сома
сы (
мың 
тенге
)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (профициті) -364

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін пайдалану
)

364

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

364

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 364

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 364

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды өтеу 0

01 Қарыздарды өтеу 0

459

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның жоғары 
тұрған бюджет 
алдындағы 
борышын өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 47-қосымша

2025 жылға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті



Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 126 651

1 Салықтық 
түсімдер

3 430

01 Табыс салығы 300

2
Жеке табыс 
салығы

300

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

300

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 130

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

130

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

130

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

4
Трансферттердің 
түсімдері

123 221

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

123 221

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

123 221



01 Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

23 928

03 Cубвенциялар 99 293

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 126 651

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

102 771

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

102 771

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

102 771

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

102 771

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

22 680

3 Елді-мекендерді 
көркейту

22 680

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

22 680

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

4 230



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

17 500

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 48-қосымша

2026 жылға арналған Ойтоған ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 149 361

1 Салықтық 
түсімдер

3 430

01 Табыс салығы 300

2 Жеке табыс 
салығы

300

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

300



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 130

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

130

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

130

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

3 000

4
Трансферттердің 
түсімдері

145 931

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

145 931

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

145 931

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

39 968

03 Cубвенциялар 105 963

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 149 361

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

109 441

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 

109 441



және басқа 
органдар

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

109 441

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

109 441

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

38 720

3 Елді-мекендерді 
көркейту

38 720

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

38 720

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

10 110

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

27 660

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 1 200



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 49-қосымша

      Ескерту. 49-қосымша жаңа редакцияда - Жетісу облысы Ақсу аудандық 
мәслихатының 03.12.2024  шешімімен (01.01.2024 бастап қолданысқа № 44-190
енгізіледі).

2024 жылға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 46 297

1 Салықтық 
түсімдер

8 020

01 Табыс салығы 1 700

2 Жеке табыс 
салығы

1 700

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

1 700

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 320

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

300

02
Жеке тұлғалардың 
м ү л к і н е  
салынатын салық

300

4 Көлiк құралдарына
салынатын салық

6 020

01
Заңды тұлғалардан
көлік құралдарына
салынатын салық

20



02 Жеке тұлғалардан 
көлік құралдарына
салынатын салық

6 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 277

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

38 277

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 277

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

8 818

03 Cубвенциялар 29 459

Функционалдық топ
Сома
сы (
мың 
теңге
)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 4 7  
674

01 Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк қызметтер

3 8  
542

1

Мемлекеттiк басқарудың 
жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, 
атқарушы және басқа 
органдар

3 8  
542

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

3 8  
542

001

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

3 8  
542

07
Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

6 925

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 925



124
Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

6 925

008 Елді мекендердегі 
көшелерді жарықтандыру

1 990

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

685

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

4 250

12 К ө л i к  ж ә н е  
коммуникация

1 107

1 Автомобиль көлiгi 1 107

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 107

013

Аудандық маңызы бар 
қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

1 107

15 Трансферттер 1 100

1 Трансферттер 1 100

124

Аудандық маңызы бар 
қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің 
аппараты

1 100

051

Заңнаманың өзгеруіне 
байланысты жоғары 
тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге 
төмен тұрған бюджеттен 
берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

1 100

Функционалдық топ

Сомасы (
мың тенге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 5

III. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы 
активтеріме
н 
жасалатын 
операцияла
р бойынша 
сальдо

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

6 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

01 Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0

1 Қаржы активтерін ел ішінде 
сатудан түсетін түсімдер

0

Санаты

Сомасы (
мың тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-1 377



VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 377

8 Бюджет қаражаттарының 
пайдаланылатын қалдықтары

1 377

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 1 377

1 Бюджет қаражатының бос 
қалдықтары

1 377

Функционалдық топ

Сомасы (
мың теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды
өтеу

0

01 Қарыздарды
өтеу

0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика 
және қаржы
бөлімі

0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары 
тұрған 
бюджет 
алдындағы 
борышын 
өтеу

0

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 50-қосымша

2025 жылға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 144 951

1 Салықтық 
түсімдер

6 920

01 Табыс салығы 600

2 Жеке табыс 
салығы

600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

600

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 320

1
М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

300

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

300

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

6 020

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

20

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

6 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

138 031

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

138 031

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

138 031

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

38 938



03 Cубвенциялар 99 093

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 144 951

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

106 061

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

106 061

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

106 061

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

106 061

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

37 690

3 Елді-мекендерді 
көркейту

37 690

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

37 690

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

3 840

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950



011 Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

32 900

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200

 
Ақсу аудандық мәслихатының 2023 
жылғы "28" желтоқсандағы № 22-98 

шешіміне 51-қосымша

2026 жылға арналған Суықсай ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы (мың 
тенге)

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1 2 3 4 5 6

I. Кірістер 167 661

1 Салықтық 
түсімдер

6 920

01 Табыс салығы 600

2 Жеке табыс 
салығы

600

02

Төлем көзінен 
с а л ы қ  
салынбайтын 
табыстардан 
ұсталатын жеке 
табыс салығы

600

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 320



1 М ү л і к к е  
салынатын 
салықтар

300

02
Жеке тұлғалардың
м ү л к і н е  
салынатын салық

300

4
К ө л i к  
құралдарына 
салынатын салық

6 020

01

З а ң д ы  
тұлғалардан көлік 
құралдарына 
салынатын салық

20

02

Жеке тұлғалардан
к ө л і к  
құралдарына 
салынатын салық

6 000

4 Трансферттердің 
түсімдері

160 741

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғарғы тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

160 741

3

Аудандардың (
облыстық маңызы
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

160 741

01
Ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

54 978

03 Cубвенциялар 105 763

Функционалдық топ

Сомасы 
(мың 
теңге)

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бюджеттік бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II. Шығындар 167 661

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

112 731

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 112 731



өкiлдi, атқарушы 
және басқа 
органдар

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

112 731

001

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
қызметін  
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

112 731

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

53 730

3 Елді-мекендерді 
көркейту

53 730

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

53 730

008
Елді мекендердегі
көшелерді 
жарықтандыру

9 720

009
Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

950

011
Елді мекендерді 
абаттандыру мен 
көгалдандыру

43 060

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200

1 Автомобиль көлiгi 1 200

124

Аудандық маңызы
бар қала, ауыл, 
кент, ауылдық 
округ әкімінің 
аппараты

1 200

013

Аудандық маңызы
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
а у ы л д ы қ  
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 200



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


